АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
03.02.2021                                                                           № 45-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 12.03.2018  № 152-п   «О безопасности
дорожного движения на территории
Саянского района»

На основании Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Закона Красноярского  края от 16.03.2017 №3-502 «Об организации транспортного обслуживания населения в Красноярском крае» и в целях рассмотрения вопросов, обеспечения безопасности дорожного движения на территории Саянского муниципального района, руководствуясь статьями 10, 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Саянского района от 12.03.2018 № 152-п «О безопасности дорожного движения на территории Саянского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» а также подлежит размещению на официальном веб-сайте Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет: www.adm-sayany.ru.

Глава района                                               					И.В.Данилин

       Приложение
                                                                                                  к постановлению
                                                                                                  администрации
                                                                                                  Саянского района
                                                                                                  От 04.02.2021 №45-п

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]
Районной комиссии по безопасности дорожного движения:

1. Председатель комиссии       – И.В. Данилин, глава
                                                         района;

2.    Заместитель председателя      -  В.В.Гребнев, заместитель главы
						района по ЖКХ, строительству и
						лесной отрасли;
						- О.В.Тюрин, начальник
                                                        МО МВД России «Ирбейский»
                                                        (по согласованию);
-Д.Н.Шабусов, врио начальника         ОГИБДД МО МВД России «Ирбейский» (по согласованию);

2. Секретарь комиссии              –М.А.Канарская, ведущий
                                                        специалист отдела ЖКХ,
                   транспорта и связи администрации
                    района;
Члены комиссии:

3. В.С. Шерин                             – Директор
                                                          ООО «Саянтрансавто»
                                                          (по согласованию);

4. Д.С. Шиндякин                         – Директор Саянского
                                                             филиала АО «КрайДЭО»
                                                             (по согласованию);

5. Е.В.Рябцева                                – Руководитель МКУ
                                                              «Управление образования
                                                                  администрации Саянского района»;

6. Е.В.Логинова                           	   –Инспектор по пропаганде
МО  МВД   России  «Ирбейский»
    (по согласованию);

7.  В.Л. Толстихин                            	    –Ст.госинспектор БДД    ОГИБДД
                                                                   МО МВД России  «Ирбейский»
                                                                   (по согласованию);

8. Главы сельских поселений          	       – по подведомственной
                                                                   Территории (по согласованию);